
ANUNCIO

            Finalizado el plazo previsto en las Bases Reguladoras para la  “CONFIGURACIÓN DE UNA
LISTA DE RESERVA DE PEONES DE  BARRIDO PARA LA EMPRESA SERVICIOS MUNICIPALES  DE
GRANADILLA  DE  ABONA  S.L.  (SERMUGRAN)”,  la  Presidencia  del  Consejo  de  Administración
RESUELVE:

PRIMERO:  Declarar  admitidos  y  excluidos  provisionalmente a  las  personas  que  a
continuación se expresan:

ADMITIDOS:

APELLIDOS NOMBRE
ACOSTA CASAÑAS JENIFER
ACOSTA MACHIN NIEVES DAVINIA
ALDOMAN TOLEDO PATRICIA
ALVAREZ SUAREZ JUAN MANUEL
ARMAS ORAMAS ALEJANDRO
BAEZA CASTILLO ANTONIO IVÁN
BETHENCOURT BARROSO ANYELO
BUENO PADRINO MARÍA
CACERES DIAZ YOLANDA
CASTILLO GARCÍA ELSY CLAUDIA
CEJAS VARGAS FRANCISCO JONAY
COELLO JORGE SERGIO
CONRADO GARCÍA ALEJANDRO
CRUZ ALAYON ANTONIO ANDRÉS
CRUZ GUERRA JUAN FRANCISCO
DE HOYOS MILLAN MARIA DEL MAR
DE LEON PIMIENTA JOSE RAFAEL
DIAZ REVERON MARIA DOLORES
FERNÁNDEZ NICOLETTU FLORENCIA
FRESCO IGLESIAS ANA MARIA
FUMERO CORREA VANESA
GALLARDO ALTAMIRANO MARTA JORGELINA
GARCÍA DIONIZ YESICA
GARCÍA FUMERO CRISTO MANUEL
GARCÍA GARCÍA CRISTIAN DEMETRIO
GARCIA GRACIA MARIA PILAR

P
ue

de
 v

al
id

ar
 e

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 1

52
50

42
15

43
44

16
44

41
5 

en
 h

tt
p

s:
//s

ed
e.

g
ra

n
ad

ill
ad

ea
b

o
n

a.
es

/v
al

id
ac

io
n



GONZÁLEZ CABRERA JUANA MARIA
GONZÁLEZ GONZÁLEZ ALBERTO
GONZÁLEZ MARTÍN CLEMENTE MANUEL
GONZÁLEZ SÁNCHEZ DAVID
GUILLEN LORENZO ROSMERI
HERNANDEZ GOMEZ AGUSTIN
HERNANDEZ TORRES ELIZABEL
LEÓN ALVAREZ ELDA BELÉN
LINARES FUMERO ALBERTO
LOPERA ARANGO BARBARA ANA
LUIS MARCELINO MARIA DEL PILAR
LUIS MARRERO PABLO JAVIER
MAGDALENO RODRIGUEZ PAULA ALICIA
MARTÍN DE LA CRUZ LORENA
MARTIN HERNANDEZ ANA MARIA
MARTIN LUIS JESUS TOMAS
MEDINA DORTA DAVID LUDRI
MEDINA GARCÍA MARIA PILAR
MEDINA GARCÍA MARÍA CANDELARIA
MEDINA GARCÍA ANA YURENA
MEDINA MORALES JENNIFER
MEDINA PLASENCIA SANTIAGO
MENDEZ GONZÁLEZ JOSE ANTONIO
MENDEZ PARAFITA NICOLAS JESUS
MENDOZA ARTEAGA JUAN
MERINO ORTELLS RAQUEL
MESA SOSA CARLOS DIONISIO
MORALES FERNÁNDEZ JULIAN
MORALES FERNÁNDEZ CARMEN LUISA
MORALES GARCÍA VICENTA VICTORIA
MORALES MARTÍN MARINA ILUMINADA
MORALES MARTÍN CANDELARIA ELISABET
MORALES SÁNCHEZ JOSE GREGORIO
PARRA GARCIA MACARENA
PIMIENTA MARTÍN YURENA
RANCEL TORRES MIRIA
REYES RIVERO MIRIAM ESTHER
REYES RIVERO VERONICA
RIOS LOPEZ LUIS EDUARDO
RODRÍGUEZ DARIAS LUZ MARIA
RODRÍGUEZ DELGADO ATTENERI
RODRÍGUEZ FUMERO JULIANA
RODRÍGUEZ HERRERA YUDELKY
RODRÍGUEZ LEÓN CONCEPCIÓN
RODRÍGUEZ MARTÍN ANTONIO MIGUEL
RODRÍGUEZ PIMIENTA SONIA
RODRIGUEZ REMEDIOS AARON
RODRIGUEZ SANTOS EMILIO JOSE

P
ue

de
 v

al
id

ar
 e

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 1

52
50

42
15

43
44

16
44

41
5 

en
 h

tt
p

s:
//s

ed
e.

g
ra

n
ad

ill
ad

ea
b

o
n

a.
es

/v
al

id
ac

io
n



SALAZAR ARMAS IRIAN
SALCEDO ALONSO YURENA
SAMARIN MORA JESUS DOMINGO
SOCAS DELGADO NESTOR BLAS
TORRES MESA IGNACIO
VARA SALAS ABRAHAM OTONIEL
VAZELOV NIKOLAY KONSTANTINOV
YANES DONATE ZOEL FELIPE

EXCLUIDOS:

APELLIDOS NOMBRE
MOTIVOS DE
EXCLUSIÓN

ABBA PABLO HELVIO SALVADOR 1

ALCANTARA MONTOYA FLOR DE MARIA 2

DELGADO RAMIREZ LEISLY 1

DONATE CABRERA TAMARA MARIA 3

DONATE GONZALEZ GERVASIO 5

GONZALEZ CABRERA GLORIA ESTHER 3

GONZÁLEZ CABRERA JUAN RUPERTO 3

GONZALEZ MELO PEDRO JONATAN 3

GONZÁLEZ MENDOZA PEDRO 3

LUIS PEREZ DANIEL 2

MELO CABRERA JOSEFA 3

MORALES GARCÍA FRANCISCA 4

NCONI MARTINS FILOMENA 5

OLIVA MEDINA SONIA 3

ORZA DIAZ ABIGAIL DALILA 1

PÉREZ BUYEMA YESSICA 4

RANCEL DIAZ JOSE ANTONIO 5

RIVERO BARROSO JUDIT 6

RODRÍGUEZ DIEGUEZ CESAR DE JESUS 5

RODRÍGUEZ LUIS TEODORO SANTIAGO 1

SALAZAR GORTA JESICA GUACIMARA 4

SANCHEZ GONZÁLEZ ROSA MARIA 5

SEGREDO HENRIQUEZ FELIX 5

SOCAS GARCÍA DOLORES DEL CARMEN 4

TEJERA GARCIA YURENA 1

P
ue

de
 v

al
id

ar
 e

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 1

52
50

42
15

43
44

16
44

41
5 

en
 h

tt
p

s:
//s

ed
e.

g
ra

n
ad

ill
ad

ea
b

o
n

a.
es

/v
al

id
ac

io
n




		2024-01-30T10:29:17+0000
	FIRMA1
	CRIPTOLIB




